1. Відомості про вчителів-членів ШМО учителів__________________________

	№
	Прізвище, ім’я, 

по-батькові
	Дата і рік народ-ження
	Пед-стаж 
	Пред-мет
	Освіта
	Категорія, 

звання
	Атес-

тація
	Курсова перепід-готовка
	При-мітка

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Педагогічна навантаження вчителів-членів ШМО учителів______________________

	№
	Прізвище, 
ім’я, по-батькові
	Предмет
	Кількість годин
	Класи

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	


3. Методична робота (методична проблема) вчителів-членів ШМО учителів______________
	
	Прізвище, ім’я, 

по-батькові
	Назва науково-методичної роботи
	Термін виконання
	Примітка

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	


4. Вчителі, які атестуються у ___________ н.р.
	
	 Прізвище, ім’я, 

по-батькові
	Рік народ-ження
	Освіта
	Педстаж
	Категорія, звання
	На яку

 категорію 
атестується

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	


5. Молоді спеціалісти

	
	 Прізвище, ім’я, 

по-батькові
	Рік народ-ження
	Освіта
	Категорія, звання
	Педстаж 

	1
	
	
	
	
	


6. Участь вчителів-членів ШМО учителів______________________________

у методичних заходах школи, району, міста, області (методичні наради, семінари, круглі столи, студії тощо) 
	№
	Назва методичного заходу
	Дата
	Місце 

проведення
	Хто з ШМО був присутнім
	Примітка

	1


	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


7. Виступи вчителів-членів ШМО учителів______________________________ на педрадах, семінарах, конференціях, тощо 
	№
	Назва виступу
	Прізвище вчителя
	Де зроблено виступ
	Місце 

проведення
	Дата

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


8. Відкриті уроки вчителів-членів ШМО учителів_________________________
	
	Тема відкритого уроку
	Вчитель
	Дата
	Група

	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


9. Позакласні заходи вчителів-членів ШМО учителів_____________________

	
	Назва заходу
	Відповідальні
	Дата
	Група

	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


